
Uchwała Nr XV/170/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 27 września   2007 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi  Pani (…)* z dnia 05.07.2007 r. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974) oraz art. 229 pkt 
3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26 
z późn. zmianami) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały Rada Miasta przyjęła 

stanowisko Komisji Rewizyjnej do skargi Pani (…)* na działania Rady Miasta oraz 
Prezydenta Miasta  w zakresie rozpatrzenia skargi dotyczącej przyznania dotacji 
Stowarzyszeniu Zespół Pieśni i Tańca „Komes” - i uznaje skargę za bezzasadną oraz  
podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Rady Miasta Nr XI/137/07 z dnia 28 czerwca 
2007 roku. 
 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle zobowiązując go do przesłania skarżącej się odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 
 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XV/170/07 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 września 2007 r. 

 
 

 
Dotyczy  skargi z dnia 05.07.2007r Pani (…)*  na działania Rady Miasta oraz 
Prezydenta Miasta  w zakresie rozpatrzenia skargi dotyczącej przyznania dotacji 
Stowarzyszeniu Zespół Pieśni i Tańca „KOMES”. 
    
 
Komisja Rewizyjna  rozpatrywała skargę na posiedzeniu w dniu 19.09.2007r.  
 
Po wysłuchaniu strony skarżącej Komisja stwierdza, że skarżąca nie przedstawiła  
nowych okoliczności w sprawie, w której  komisja już zajmowała stanowisko. 
Dlatego Komisja uznaje skargę za bezzasadną i wnosi do Rady Miasta o podtrzymanie 
stanowiska zawartego w Uchwale Rady Miasta Nr XI/137/07 z dnia 28 czerwca 2007r. 
 


